鳥建技第   99 号

令和２年７月 22 日

関 係 各 位

公益財団法人鳥取県建設技術センター
                    代表理事 山 田 和 成

複写用プリペイドカード販売価格の見直しについて（お知らせ）

当センターの事業実施につきましては、日ごろ、格別のご理解、ご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

 複写用プリペイドカード販売価格については、令和元年１０月１日の消費税及び地方消

費税率の引き上げに伴い、3,100 円から 3,157 円に改定したところですが、釣り銭授受業務

を軽減するため下記のとおり見直しを行うこととしました。１枚あたりのコピー単価

（10 円 80 銭）に変更はありません。

 お手持ちのカードは引き続きご利用いただけます。

記

１ 見直し内容

区 分 販売価格 １枚あたりのコピー枚数

現行 ３，１５７円（税込） ２９０枚

新 ３，０００円（税込） ２７６枚

２ 時期

  令和２年 8 月上旬

【担当】

総務研修課 浦田

電話 0858-26-6051

メール urata-j@tctcplaza.or.jp